++4â

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N" 2025/2025-SAD

o SECRETARTO DE ADMINTSTRAÇÃO DE GARANHUNS,
no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CUIVIPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de ção, em 05 dejunho de2025
,irlô! a Aa:( 0 hfiêr; rÊ ii, .

!carulário de Aomtn,!lí jr:
-lC Iura l,rLtnrcrpa de Garaít,r.

Port3ria no OO1/2025 - a,

Antônio o Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀO
Avenida Rui Barbosa 1440 - Heliópolis - Fone (087) 37ó2-7000

E-mail : rhgaranhr-rnslrlgmail.com
CFIP 55298-000 - Caranhuns PE

CONCEDER ao(a) servidor(a) MAX WILLAMY FERREIRA

BARBOSA, titular do cargo de Auxiliar de Manutenção, Matrícula no

25388, lotado na Secretaria de Obras e Serviços Publicos, Licença

para Casamento, no período de (08) oito dias, conforme Certidão de

Casamento 074328 01 55 2025 2 00108 055 0008155 96, do Cartório

de Registro Civil de Garanhuns-PE, de acordo com o que dispôe os

termos do artigo 170 lnciso le do Parágrafo único do Art. 162, da Lei no

6.123, de 2010711968 do EFPC-PE, adotada pelo Município através da

Lei Municipal n'.2.836 de22lQ7l97, com vigência a partir de2910512025

a 05/06/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 2025/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,
no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER ao(a) servidor(a) MAX WILLAMY FERREIRA

BARBOSA, titular do cargo de Auxiliar de Manutenção, Matrícula nº

25388, lotado na Secretaria de Obras e Serviços Publicos, Licença

para Casamento, no período de (08) oito dias, conforme Certidão de

Casamento 074328 01 55 2025 2 00108 055 0008155 96, do Cartório

de Registro Civil de Garanhuns-PE, de acordo com o que dispõe os

termos do artigo 170 Inciso | e do Parágrafo único do Art. 162, da Lei nº

6.123, de 20/07/1968 do EFPC-PE, adotada pelo Município através da

Lei Municipal nº. 2.836 de 22/07/97, com vigência a partir de 29/05/2025

a 05/06/2025.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Ag ação, em 05 de junho de 2025.

intanio Acacio Santana re Go
Secretário de Administraça
“refeilura Municipal de Garan”
Portaria nº 001/2025 - G XY

Antônio Ácâêio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(O gmail.com
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250611141126.pdf

assinado por: idU
ser 370